ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г. № 26-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
от 05.12.2017 г. № 539-П «Об утверждении
Порядка проведения внеплановых
проверок деятельности управляющих
организаций, осуществляющих управление
многоквартирными домами на территории
Златоустовского городского округа
и перечня должностных лиц
Администрации Златоустовского
городского округа, уполномоченных
на проведение данных проверок»

В целях уточнения действующего муниципального нормативно­
правового акта в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2 приложения 2 постановления Администрации

Златоустовского городского округа от 05.12.2017 г. № 539-П «Об утверждении
Порядка проведения внеплановых проверок деятельности управляющих
организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами
на территории Златоустовского городского округа перечня должностных лиц
Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных
на проведение данных проверок» слова «Стройкина Наталья Александровна»
заменить на слова «Фомина Екатерина Александровна».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Златоустовского
городского округа Сюзева А.Ю.

Вр-219666

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2020 г.

Глава
Златоустовского городского окр М.Б. Пекарский

Вр-219666